VII.

filie. & peperit maacha uxor iuchur filium. uocauitq; nomē eius phares.
porro nomen fr̄is ei' ares. & filii ei'. ulam. & recem. filius autē ulam. baldan.
Hii sunt filii galaad filii machir. filii manasse. Soror autē ei' regina peperit
uirū decorū. abiezer & moola. Erant autē filii semida. abin. & sicheu. & lyci.
& amiam. filii autē effraim sunt. thala. barceh filius ei'. thabat filius ei'. eladan
filius ei'. thabat filius ei'. & huius filius zadab. & huius filius suchala. & huius
filius ezer & elad. Occiderunt autē eos uiri geeth indigne. quia descenderunt
ut inuaderent possessiones eorum. Luxit igitur effraim pat̄ eorū multis
diebus. & uenerunt fratres eius ut consolarentur eū. ingressusq; ē ad uxore suam.
que concepit & peperit filium & uocauit nomē eius beria eoquod in malis
domus ei' ortus est. filia autē eius fuit sara que edificauit bethoron in
feriorem & superiorem & ozensara. Porro filius ei' rapha. & reseph. & thale. de quo
natus ē thaan. qui genuit laadon. Huius quoq; filius ammiud genuit elisam.
de quo ortus ē nun. q̄ habuit filium iosue. possessio autē eorū & habitatio.
bethel cum filiabus suis contra orientem. noran ad occidentem plagam
gazer & filie ei'. sicheu quoq; cum filiabus suis. usq; aza & filiabus suis. Juxta
filios quoq; inuise. bethsan & filias ei'. thanae & filias ei'. mageddo & filias
eius. dor & filias eius. In his habitauerunt filii iosue filii isrl'. filii asser
iomna. & iehusa. & isui. & baria. & sara soror eorū. filii autē baria. heber. &
melchiel. ipse ē pater barzuch. Heber autē genuit iephath. et semer. &
otham. & suaa sororem eorū. filii iephath. phosech. & chamaal. & asoph.
hii filii iephath. Porro filii omer. achi. & raaga. & ioba. & aram. filii autē
belem fratris ei'. sopha. & iemna. & selles. & amal. filii supha sue. arnaphed.
& beri. & amrabofoz. & odor. & samma. & salusa. & hiechran. & bera. filii ether.
gephone. & phaspha. & ara. filii autē olla. aree. & amihel. & resia. Om̄s hii
filii asser p̄ncipes cognationū electi atq; fortissimi duces ducū. Numerus
autē eorū etatis que apta esset ad bellum. uiginti sex milia. Beniamin
autē genuit bale p̄mogenitū suum. asbaal secundū. & ochora tertium.
naua quartū. & rapha quintū. fueruntq; filii bale. addoar. & iera. & abiud.

abisue quoq; inemari. & achoe. sed riera. & sephuphan. & uram. Hu sunt filii
 adoe p̄ncipes cognationum habitantium in gaba. qui translati sunt in
 manath. Hoom autē rhaia. & gera. ipse transtulit eos. & genuit oza raud.
 Lorro saarim genuit in regione moab. postq̄m dimisit usim rbara uxores
 suas. Genuit autē deedes uxore sua. iobab. & sebia. rmosa. rmolechom. iechus
 quoq; rsechia. rmarma. Hu sunt filii ei p̄ncipes in familiis eius. Meusim
 uero genuit abitob & helphaal. Lorro filii helphaal. heber. rmissaan.
 & samad. hic edificauit ono & loch. & filias eius. Bāra autē & samu p̄ncipes
 cognationū habitantium in haulon. hu fugauer̄ habitatores geth. rhuo.
 & setach. rherimoth. rzadabia. rarod. r er. mihabel quoq; riespha.
 & ioaa. filii baria. rzabadia. rmosolam. rzei. rheber. rhesamara. riezlia.
 & iobab. filii helphaal. iacim. rzeeri. rzabdi. rthelionai. rselechai. rthelihel.
 & adaia. rbaraza. rsamarath. filii semet iesphan. rheber. rthelihel. rabdon.
 & zethri. rchannan. rhanana. rhalam. ranathothia. riephdaia. rphanuhel.
 & filii setac. sampsar. rsooria. rortholia. rherisia. rthelia. rthieri filii
 hieram. Hu patriarche r cognationum p̄ncipes q̄ habitauer̄ in hier. tm.
 In gabaon autē habitauer̄ abigabaon. r nom̄ uxoris ei maacha. filiusq; ei
 p̄mogenitus abdon. r sur. r cis. rbaal. r nadab. gedur quoq; r habio. rzacher.
 & maleloth genuit samaa. habitauer̄q; ex aduerso frat̄r suor̄ in hier. tm.
 cum fr̄ib; suis. Ner autē genuit eis. & eis genuit saul. Lorro saul genuit
 ionatham. r melchisue. & abinaclab. & hisbaal. filius autē ionatham. mi
 phibaal. r miphibaal genuit micha. filii micha phiton. rmelech. & thara.
 & ahaz. Et ahaz genuit ioada. r ioada genuit almoth. r azmoth. rzamri.
 Lorro zamri genuit moosa. et moosa genuit baana. cuius filius fuit raphaa.
 de quo ortus ē elesa. qui genuit esel. Lorro esel sex filii fuer̄e his nominib;.
 ezricam. boeru. ismahel. sura. ob dia. anan. om̄s hu filii esel. filii autē aser
 fr̄s eius. hulam p̄mogenitus. r us secundus. & elipales tertius. fuer̄q; filii
 hulam uiri robustissimi in magno robore tendentes. arcum. r multos habentes
 filios ac nepotes. usq; centv̄ quinq; ginta milia. Om̄s hu filii beniamin.